
S(B)XXSXX-2W系列

定电压输入                              

隔离非稳压单路输出          

DC/DC 模块电源

模块电源

产品特点
◎ 定电压输入(5-24VDC±5%)   

◎ 效率高达78%

◎ 宽工作温度范围：-40℃～+85℃

◎ 隔离电压1500VDC 0.5mA 1Minute 

◎ 单排直插(SIP)封装

◎ 塑胶外壳阻燃封装

◎ 符合RoHS指令

◎ 散热方式：自然冷却

◎ 平均故无故障时间(MTBF):50000H

、

应用领域
通讯接口转换器（RS232/485)蜂窝电话，半导体激光器，运算放大器电源，便携仪表 自控装置等。，

DC/DC
R
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 S(B)XXSXX-2W模块电源参数
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效率输入电压(V) 输出电压
 (V±4%)

满载输出电流
      (mA)
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型    号 封装 认  证
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模块电源

HenLv
DC/DC

RHenLv R

外形尺寸及引脚定义

SXXSXX-2W系列(SIP)

该版权及产品最终解释权归恒率科技（宁波）有限公司所有

http://www.henlv.com.cn
http://www.henlv.netHenLv RR

第 2 页   共 5页   
HenLv Technology (NingBo) Co., Ltd
恒率科技（宁波）有限公司

尺寸单位：mm[inch]
端子直径公差：±0.10[±0.004]
未标注公差：±0.25[±0.010]

SXXSXX-2W

前视图
Front view

引脚 功能

1 GND

2 Vin

4 +XXVDC

0V3

11.60
[0.457]

1
0.

00
[
0.
39

4]

7.62
[0.300]

2.54
[0.100]

11.60×10×7.55mm

1 2 3 4

底视图

Bottom view

5
.
20

[
0.

20
5]

0.50
[0.020]

0
.
30

[
0
.
01
2]

7
.
55

[
0.

29
7]

引脚 功能

1 GND

2 Vin

4 +XXVDC

0V3

HenLv
BXXSXX-2W

7.62 [0.300]
2.54 [0.100]

10
.0
0 
[0
.3
94
]

1 2 3 4

0.
30
 [
0.
01
2]

0.50 [0.020]

前视图
Frontview

底视图
Bottomview

印字面
11.60 [0.457]

7.
55

[0
.5
94
]

BXXSXX-2W系列(SIP) 11.60×10×7.55mm
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尺寸单位：mm[inch]
端子直径公差：±0.10[±0.004]
未标注公差：±0.25[±0.010]







本系列模块采用防静电防震包装管包装。


